UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025

của Chính phủ

       Quảng Ngãi, ngày    tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

   Ngày 15/3/2025, Chính phủ ban hành Nghị định số 67/2025/NĐ-CP Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024

của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống trị chính trị (sau đây gọi tắt là Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của

Chính phủ); Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 181/SNV-TCBC ngày

19/3/2025 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP, Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị:

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ được giao,

nghiên cứu, tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến Nghị định số

67/2025/NĐ-CP đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm

vi quản lý bằng nhiều hình thức phù hợp, hiệu quả; khi đề nghị cấp có thẩm

quyền thực hiện giải quyết chính sách, chế độ đối với công chức, viên chức,

người lao động thuộc phòng, đơn vị quản lý phải đảm bảo đúng đối tượng, áp

dụng đúng chế độ, chính sách và trình tự, thủ tục theo quy định tại Nghị định số

67/2025/NĐ-CP, Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc phát sinh, đề nghị các phòng,

đơn vị phản ảnh về Sở (qua Văn phòng Sở) để tổng hợp, đề xuất cấp có thẩm

quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Trường

		2025-03-26T10:59:58+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-03-26T11:37:34+0700

		2025-03-26T11:37:34+0700

		2025-03-26T11:37:34+0700